1. Vid. la introducció.  2. fir.

356

[1161, febrer, 22]a

Guido i la seva dona, Guinedel, venen a Guillem Mercader pel preu de 
setze sous una vinya situada al terme d’Àger, a Lavaner.

 A.  APA, Car. 1986.
 B.  Resumen, doc. no consta.

[..................]1 Guinedel uinditores sumus uobis, Guilelm 
[....................]1 uindiccionis nostre uindimus uobis una uinea que 
[..................]nanis1. Aduenit nobis per [...................]1 uel omnisque 
[...]1 ente [...]uideta,1 de occiduo in uinea Ramon Bracabou 
[..................]1 uinditores siue et Videta, de meridie in uinea Bonet 
[...............]1istas affrontaciones includunt et isti termini ambiunt, 
sic uindi[mus...]1 cum suis arboribus, et cum exiis ul regressiis et 
eorum pertinenciis [...............]ud1 precio, que de uos accepimus, XVI 
solidos in diners. Et est mani[festum. Quod, si nos,]1 uinditores, 
aut ullus homo uel femina, qui ista carta disrumpere uo[luerit...],1 
in duplo componat aut componamus, et non [................]1 ab in-
carnacione Domni millesimum CºLXº[...]1 et uxor sua Guinedel, 
qui hanc carta mandaui[mus...]1 firmari fecimus. Sign+um Bernad 
Ferrer. [.........]1 Steuan. Sign+um Bonet Caba[..............].1
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[Bernardus, presbiter,]1 rogatus scripsit sub die et anno quo 
+ supra.

a. La data i el nom del rogatari al Compendi.

1. El pergamí està mutilat pel marge esquerre i la part restant està en molt mal 
estat de conservació.

357

1161, abril, 1
Arnau d’Anglesola dóna a Sant Pere d’Àger les dues terceres parts d’un 

alou a Castelló, un home a Castelló amb tots els drets que el do-
nant té sobre ell, així com la quarta part del delme que l’esmentat 
home ha de satisfer; aquesta darrera donació està subjecta a la 
condició suspensiva que el donant recuperi el castrum de Castelló.

 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 1153, Car. 574.
 B.  Resumen, doc. 238.

Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam futuris, 
quod ego, Arnallus de Anglerola, dono atque concedo ipsum alau-
dem quod dederam Arnallo de Castrum Serras, quantum ego habeo 
deliberatum abati in Castellione, uidelicet ad oras et a Torredam. 
Hoc totum suprascriptum dono atque concedo ecclesie sancti Petri 
atque Raimundo, abbati, aliorumque cannonicorum sicut traditum 
ei habeo, ut habeatis uos ipsas duas partes et Bernardus de Cas-
tellione ipsam terciam partem. Adhuc dono uobis unum hominem 
in Castellione, nomine Pet[r]um1 Isarn, cum ipso capudmanso 
quod ille habet propter me in uilla Castellionis, et cum tota ipsa 
heredi[ta]te1 quem tenet uel tenere debet in termino Castellionis 
siue de Balagarii, cum censis atque usaticis quod mihi facit et 
facere debet, et cum quartam partem de decima de illo homine, 
si mihi remanet castrum Castellionis. Hoc totum suprascriptum 
dono atque concedo ecclesie sancti Petri et Raimundo, abbati, et 
cannonicis ipsius loci, totum ab integrum, sicuti ego habeo uel 
habere debeo, cum illo orto in Sorte qui est prope ipsa sorte de 
sancta Maria. Et de meo iure trado in uestro dominio et potestate 
hoc totum suprascriptum ad faciendam uestram uoluntatem. Et 
est manifestum. Quod, si ego, donator, aut ullusque [homo uel]2 
femina, qui hanc cartam donacionis pro inrumpendum uenerit, in 
duplo uobis componat aut componamus.